1

EDITAL Nº 26, DE 21 DE JUNHO DE 2017

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA O ENCARGO DE COORDENADOR DE CURSO PARA

ATUAR NOS CURSOS OFERTADOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO

E EMPREGO - PRONATEC/BOLSA FORMAÇÃO/MEC/IFB, PELA REDE E-TEC BRASIL, PROFUNCIONÁRIO E EM CURSOS TÉCNICOS NA FORMA

CONCOMITANTE, NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO PRONATEC, POR MEIO DA AÇÃO MEDIOTEC, PARA INGRESSO NO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2017, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL.

1. Para efeito deste RESULTADO FINAL foram classificados abaixo apenas os candidatos aprovados, por ordem descrente de pontuação.

Nome Completo Curso
Item 1 -

Máximo 12
pontos

Item 2 -
Máximo 36

pontos

Item 3 -
Máximo 24

pontos

Item 4 -
Máximo 10

pontos

Item 5.1 -
Máximo 4

pontos

Item 5.2 -
Máximo 4

pontos

Item 5.3 -
Máximo 3

pontos

Item 5.4 -
Máximo 6

pontos

Item 5.5 -
Máximo 1

ponto
Total Classificação

MARIA MARCLANE BEZERRA VIEIRA
Eventos 12 13,8 16 0 0 0 0 0 1 42,8 1º

RAFAEL LAVRADOR SANT ANNA
Eventos 8 2,4 24 4 0 0 3 0 1 42,4 2º

LUCIANO PEREIRA DA SILVA
Hospedagem 12 7,8 24 10 2 2 3 0 1 61,8 1º

LEONARDO PESSOA RODRIGUES GOMES
Hospedagem 6 18 24 0 0 2 0 0 1 51 2º

VANESA RIOS MILAGRES
Hospedagem 12 0 14 10 0 2 3 6 1 48 3º

PAULO HENRIQUE SALES WANDERLEY
Informática 12 7,2 24 2 0 0 3 6 1 55,2 1º

ERNESTO HENRIQUE RADIS STEINMETZ
Informática 12 0 24 4 0 2 3 6 0 51 2º

FREDERICO NOGUEIRA LEITE
Jogos Digitais 12 25,8 24 0 0 0 3 6 0,5 71,3 1º

LEONCIO REGAL DUTRA
Jogos Digitais 12 4,8 24 10 0 2 3 0 1 56,8 2º

SUELI DA SILVA COSTA
Meio Ambiente 12 1,8 24 0 0 0 3 0 0 40,8 1º

DAVI LUCAS MACEDO NEVES CRUZ
Secretaria Escolar 12 0 24 10 0 2 3 0 1 52 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE BRASÍLIA

2

MIRIAN EMÍLIA NUNES DA SILVA FERREIRA
Secretaria Escolar 12 0 24 6 0 2 3 0 0,5 47,5 2º

MAXEM LUIZ DE ARAUJO
Secretaria Escolar 12 9,6 11 6 0 2 0 0 0 40,6 3º

ELISANDRA NAZARÉ MAIA DE MEDEIROS
Segurança do Trabalho 12 11,4 24 0 0 2 3 6 0,5 58,9 1º

ANTONGNIONI PEREIRA DE MELO
Segurança do Trabalho 4 21,6 22 2 0 2 0 0 0 51,6 2º

LYSSYA SUELEN PEREIRA DA SILVA
Segurança do Trabalho 12 3 24 4 0 0 3 0 1 47 3º

2. As convocações ocorrerão a partir das necessidades da DEaD e serão comunicadas oportunamente aos candidatos.

Comissão Organizadora
Portaria nº 1397, de 13 de junho de 2017